50  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.481   Terça-feira, 25 DE JULHO DE 2023

PORTARIA Nº: 01968/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 14/07/2023 a 18/07/2023;

1. ADM ALESSANDRA APARECIDA MONTEIRO MAGRINI - MAT: 57190459
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. ASSINF NELSON ANTONIO TORRES - MAT: 55590316
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,899.04 ( UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01973/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 14/07/2023 a 19/07/2023;

1. AUXSG DOUGLAS ANTONIO RODRIGUES LIMA - MAT: 26042
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
2. DAS CHARLLES CESAR DE ANDRADE - MAT: 57220849

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
3. ADM MARCIANE DE SOUSA BARBOSA - MAT: 5313899

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
4. ADM ROMULO AUGUSTO DE BRITO PENHA - MAT: 5927236
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
5. TECMAN RAFAEL DAMASCENO CAMPOS - MAT: 5962979

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,176.25 ( QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01974/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
14/07/2023 a 19/07/2023;

1. EPC JOUBERTO MAGALHAES DE ARAUJO - MAT: 57201324
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 835.25 ( OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE
E CINCO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01975/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 14/07/2023 a 18/07/2023;

1. ADM ROSE JANAINA BRAGA SALLES - MAT: 57230484
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01976/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 14/07/2023 a 18/07/2023;

1. EPC NAZARE DO SOCORRO RODRIGUES WANDERLEY HINVAITT - MAT: 57216208
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
2. IPC FRANCILEY DOS SANTOS PEREIRA - MAT: 5692784

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
3. IPC WALDENIZE PINHEIRO DA LUZ - MAT: 8400759

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01977/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/798845, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fim de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLI-
CIAIS - NIP, no período de 12/07/2023 a 16/07/2023;

1. IPC JOSE CRISTIAN FARIAS DE LIMA - MAT: 57233511
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. IPC EVANDRO SILVA COSTA JUNIOR - MAT: 8400739
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

3. EPC ANNA PAULA ANDRADE ROLO - MAT: 5940167
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)
4. IPC PEDRO DE JESUS MARTINS MORAIS - MAT: 5913900
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 3,798.08 ( TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO
REAIS E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01978/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 15/07/2023 a 16/07/2023;

1. IPC WEMENSON ASSUNÇÃO XAVIER SILVA - MAT: 5896121
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)
2. IPC EDI HUMBERTO SERRAO QUARESMA - MAT: 5932469
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 474.76 ( QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SE-
TENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01979/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 12 DE JULHO DE 2023.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 14/07/2023 a 15/07/2023;

1. EPC NAYANE SUELY SILVA REIS - MAT: 5940031
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)

2. IPC ANA PAULA PAES PINHEIRO - MAT: 5966284
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1, TOTAL: R$ 237.38)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;